2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________03.04.__________ 2025 г.

         №___362__

	Об отмене постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 14.09.2015 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги, переданной для исполнения органам местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области «Выдача разрешений на изменение имени, фамилии ребенка при отсутствии соглашения между родителями на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области:

от 14.09.2015 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги, переданной для исполнения органам местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области «Выдача разрешений на изменение имени, фамилии ребенка при отсутствии соглашения между родителями на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области»;
от 05.05.2016 № 159 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления государственной услуги, переданной для исполнения органам местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области «Выдача разрешений на изменение имени, фамилии ребенка при отсутствии соглашения между родителями на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 14.09.2015 № 169»;

от 25.05.2021 № 277 «О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 14.09.2015 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги, переданной для исполнения органам местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области «Выдача разрешений на изменение имени, фамилии ребенка при отсутствии соглашения между родителями на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE